



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN

www.edeka-zutz.de



Unsere aktuellen Angebote finden Sie ab sofort nur noch auf unserem Whats-App Kanal, im Newsletter unter edeka-zutz.de und als gedruckte Printbeilage bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DAS SPARRAFFENLAND
Dein Paradies für großes Sparen.

EXKLUSIV MIT DER EDEKA APP!
NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!
AB 3 STÜCK für je nur **€ 0.88** (1 kg = € 4.40 / € 7.33)

ARLA BUKO
versch. Sorten und Fettstufen, je 200 g / 6 x 20 g = 120 g Becher / Packung (1 kg = € 4.95 / € 8.25)

SUPERKNÜLLER
- 50%
0.99
statt € 1.99

HARRY ANNO 1688
RUSTIKAL, TRADITIONELL oder VOLLKORN je 500 g Packung (1 kg = € 3.78)

SUPERKNÜLLER
1.89

HACKFLEISCH
Rind- und Schweinefleisch gemischt, vielseitig verwendbar, je 100 g

SUPERKNÜLLER
- 40%
0.88
statt € 1.49

BÄRENMARKE HALTBARE MILCH
3,8% / 1,5% Fett, je 1 l Packung

SUPERKNÜLLER
- 50%
0.88
statt € 1.79

BARILLA ITALIENISCHE PASTA
versch. Sorten, aus 100% Hartweizen, je 500 g Packung (1 kg = € 1.98)

SUPERKNÜLLER
- 50%
0.99
statt € 1.99

MELITTA FILTERKAFEE
gemahlener Röstkaffee, vakuumverpackt, versch. Sorten, je 500 g Packung (1 kg = € 9.29)

SUPERKNÜLLER
- 24%
6.99
statt € 9.29

ÄPFEL KAUFTE MAN BEI EDEKA!
ALLE LOSEN ÄPFEL, JE KG NUR **€ 1.49!**
unverpackt
Deutschland / Österreich / Italien / Frankreich / Chile
TAFELÄPFEL versch. Sorten, Klasse I, je 1 kg

Ecuador BANANEN
1 kg
unverpackt

SUPERKNÜLLER
- 24%
1.50
statt € 1.99

EDKA APP-Preis²
- 55%
0.88
1 kg = € 1.76

EDKA APP-Preis²
- 30%
6.49
1 kg = € 12.99

FUNNY-FRISCH CHIPSFRISCH
versch. Sorten, je 215 g Beutel (1 kg = € 7.21)

SUPERKNÜLLER
- 44%
1.55
statt € 2.79

PREIXENET CARTA
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5.03)

SUPERKNÜLLER
- 41%
3.77
statt € 6.49

Dienstagsknüller!
Nur gültig am 21.10.2025

FRISCHER SCHWEINE-RÜCKENBRATEN
ohne Knochen, je 1 kg

SUPERKNÜLLER
6.99

Mittwochsknüller!
Nur gültig am 22.10.2025

SCHINKENFLEISCHWURST
im Ring, je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Arla € 0.88, Bärenmarke € 1.79, Barilla € 0.75, Ritter Sport € 1.29, Melitta € 7.49, Freixenet € 6.49, Hackfleisch € 0.88, funny-frisch € 1.99, Bananen € 1.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

www.instagram.com/edekazutz

www.facebook.com/edeka.zutz/

www.whatsapp.com/channel/0029VazRpitF0bldwq1XsCG2V

43. Woche, gültig vom 20.10.2025 – 25.10.2025

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.



Tages-Sonderposten, nur solange der Vorrat reicht.

DAS SPARRAFFENLAND

Peru KULTUR-HEIDELBEEREN
Klasse I,
500 g Elmer
(1 kg = € 7.98)

HERSTÜCKE
Liebste
HEIDELBEEREN

SUPERKNÜLLER
3.99

Deutschland MINI-RISPENTOMATEN
aus NRW, Klasse I,
350 g Schale
(1 kg = € 5.69)

SUPERKNÜLLER
1.99

Deutschland BIO-ZWIEBELN
aus NRW, rot,
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 2.58)

AKTIONSPREIS
1.29

**Deutschland BIO-
BLUMENKOH**
aus NRW, grün,
Klasse II,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS
2.22

DEKA Bio
Deutschland TAFELAPFEL
„Elstar“, Klasse II,
1 kg Beutel

AKTIONSPREIS
2.49

demeter
Spanien BIO-ZITRONEN
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 4.44)

AKTIONSPREIS
2.22

Deutschland ROSENKOHL
Klasse I,
750 g Netz
(1 kg = € 1.32)

AKTIONSPREIS
0.99

BIO
Spanien ZUCCHINI
grün, Klasse II,
500 g Banderole
(1 kg = € 3.98)

unverpackt

AKTIONSPREIS
1.99

OUTSPAN
Südafrika SAFTORANGEN
Klasse I,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.66)

AKTIONSPREIS
2.49

Deutschland SPEISEKÜRBIS
„Halloween“, Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS
3.99

Deutschland WIRSING
aus NRW,
Klasse I,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS
1.11

Deutschland SPEISEKÜRBIS
aus NRW,
„Hokkaido“ oder
„Butternut“,
je Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS
1.11

China WALNÜSSE
in der Schale,
Klasse I,
500 g Beutel
(1 kg = € 4.98)

DISCOUNTPREIS
2.49

Deutschland CHINAKOHL
aus NRW,
Klasse I,
1 kg

AKTIONSPREIS
1.11

Deutschland KOHLRABI
aus NRW,
Klasse I,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS
0.55

CONVIVA
SALAT MIT THUNFISCH
verzehrfertig, 300 g Schale
(1 kg = € 13.30)

AKTIONSPREIS
3.99

Bonduelle
„GARTEN-MIX“ oder „MILD & WILD“
verzehrfertig,
je 150 g /
140 g Beutel
(1 kg = € 16.60 /
€ 17.79)

AKTIONSPREIS
2.49

MIESMUSCHELN
es ist Muschelsaison,
schnell und einfach
in der Zubereitung,
1,5 kg Packung
(1 kg = € 3.99)

AKTIONSPREIS
5.99

RASTING
MUSCHELFOND
einfach mit den Muscheln kurz
aufkochen und genießen,
500 g Schlauch
(1 kg = € 3.98)

AKTIONSPREIS
1.99

DAS SPARRAFFENLAND



Zarte **HÜFTSTEAKS**
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
2.69



Frisches **HÄHNCHENINNENFILET**
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A, je 100 g

SUPERKNÜLLER
1.29



BAUCHRIPPE
fertig gewürzt,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
5.99



Zarter **KALBSBRATEN**
oder zartes **KALBSGULASCH**
aus der Keule, deutsches Kalbfleisch,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
23.90



Zartes **GULASCH**
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
17.90



**KALBS-
BURGERPATTY**
aus 100% Kalbfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 20.00)

AKTIONSPREIS
2.50



Frische **STIELKOTELETTS**
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
7.49



Frische **LUMMERKOTELETTS**
zart und mager,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
7.99



Frische **HÄHNCHENFLÜGEL**
Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
4.99



HÄHNCHENBRUSTFILET
im Baconmantel,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79



Frische **SCHWEINELEBER**
pfannenfertig geschnitten,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
2.99



Frische **BRATWURST**
Jalapeño, grob,
würzig-scharf oder
italienische Salsiccia,
pikant gewürzt,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99



AKTIONSPREIS
5.99
Frische **SUPPENHÜHNER**
extra fleischig,
für eine kräftige Suppe,
Handelsklasse A, je 1 kg

HÜHNERFRIKASSEE
mit Spargel und Champignons,
550 g Schlauch (1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS
5.49



**GYROS-, PIZZA-,
KÄSE-LAUCHSUPPE**
oder **CHILI CON CARNE**
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)

AKTIONSPREIS
4.79



HACKBÄLLCHEN
gewürzt, Cevapcici-Art,
300 g Packung (1 kg = € 13.30)

AKTIONSPREIS
3.99



Immer **DIENSTAGS**
an unserer
Bedienungstheke:
FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art



Immer **DONNERSTAGS**
an unserer
Bedienungstheke:
**Hausgemachter
LEBER-
KÄSE**



MINUTENSTEAKS
vom Schwein,
400 g Packung
(1 kg = € 13.73)

AKTIONSPREIS
5.49



**HÄHNCHEN-
KEBAB-PFANNE**
gewürzt und gebraten,
400 g Schale (1 kg = € 11.23)

AKTIONSPREIS
4.49

DAS SPARRAFFENLAND

RASTING

Delikatess **LEBERWURST**
mit Kalbfleisch, im Golddarm
oder
GROBE LEBERWURST
nach Probsteier Art,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

0.99

RASTING

LACHS-SCHINKEN
geräuchert,
extra mager,
je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.99

RASTING

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

RASTING

FLEISCH-WURST
im Ring, natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Packung
(1 kg = € 5.59)

AKTIONSPREIS
2.79

RASTING

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

RÖST-ZWIEBELLEBERWURST
oder
LEBERWURST KÖLNER ART
je 125 g Stück
(1 kg = € 7.92)

AKTIONSPREIS
0.99

RASTING

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

RASTING

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

SCHINKEN-METTWRÜSTCHEN
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.69

RASTING

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

SCHINKENWURST
je 375 g Stück
(1 kg = € 10.64)

AKTIONSPREIS
3.99

RASTING

Gekochter
HINTERSCHINKEN
saftig und mager,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.69

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

RASTING

SCHINKENZWIEBELMETT MIT PAPRIKA
einzeln portioniert,
je 2 Stück à 50 g
(1 kg = € 15.00)

SUPERKNÜLLER

1.50

RASTING

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

RASTING

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

CHICKEN SALAMI
versch. ummantelt,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.99

RASTING

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

GEFLÜGELWURST-AUFSCHNITT
herzhaft im Geschmack,
100% Geflügelfleisch,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49

RASTING

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

Original polnischer KESSEL-SCHINKEN
geräucherter, aromatischer
Schinken, begeistert mit der
Lorbeerblatt- und
Zimtnote,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

RASTING

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

FINESSE AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 15.90)

AKTIONSPREIS
1.59

RASTING

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

POMMERSCHE GUTSLEBERWURST oder RÜGENWALDER TEEWURST
versch. Sorten,
je 125 g Becher
(1 kg = € 14.32)

AKTIONSPREIS
1.79

RASTING

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufftstall
haltungform.de

10%
AUF KÄSE-ARTIKEL AN
DER BEDIENTHEKE
BEI JEDEM EINKAUF!

MARKTKAAS
NOORD HOLLAND GOUDA
holländischer Schnittkäse,
jung oder mittelalt, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.11

BEEMSTER
holländischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.11

BEEMSTER BEEMSDAMMER
holländischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.11

LEERDAMMER ORIGINAL, LEGER oder DELACRÈME
holländischer Schnittkäse,
nussig-milder Geschmack,
30% - 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
1.11

POTZBLITZ oder GWITTERCHÄS
schweizer Hartkäse,
58% / 55% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.49

APPENZELER RAHMKÄSE
55% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.49

ZIEGE PURIST
Schnittkäse, rahmig, zartwürzig,
4 Monate gereift, 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.99

AKTIONSPREIS
2.99

DAS SPARRAFFENLAND

PATROS
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 130 g - 180 g
Packung / Beutel
(1 kg = ab € 10.50)

SUPERKNÜLLER
1.89



MÜLLER MÜLLERMILCH
versch. Sorten,
je 400 ml / 500 ml
Flasche / Becher
(1 l = € 1.98 / € 1.58)
zzgl. € 0.25 Pfand
für Müllermilch
Flaschen

SUPERKNÜLLER
- 46%
0.79
statt € 1.49



SUPERKNÜLLER
- 56%
0.39
statt € 0.89

MÜLLER JOGHURT MIT DER ECKE
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.60)

ZUIVELHOEVE ORIGINAL HOLLÄNDISCHER VLA
versch. Sorten, je 200 g Becher
(1 kg = € 4.95)
je 3 Stück: € 2.00 (1 kg = € 3.33)



NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!

3 STÜCK für nur € 2.00
EINZELPREIS 0.99

BEEMSTER BEEMSDAMMER SCHEIBEN
48% Fett i. Tr., 165 g Packung
(1 kg = € 11.09)



AKTIONSPREIS 1.83

ADLER EDELCREME
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 10.00)



AKTIONSPREIS 1.00

KIRI PORTIONEN
65% Fett i. Tr.,
108 g Packung
(1 kg = € 18.43)



AKTIONSPREIS 1.99

ROUETTE OFENKÄSE
Käsegeruss aus dem Ofen,
versch. Sorten, 58% Fett i. Tr.,
je 320 g Packung
(1 kg = € 18.72)
auch Roulette
Raclette Classic
in Scheiben 270 g
im Angebot



50 Extra*Punkte³ = € 0.50
PAYBACK

5.99

WEIDEGLUCK FRUCHTJOGHURT
versch. Sorten,
je 1 kg Becher



AKTIONSPREIS 2.22

DR. OETKER HIGH PROTEIN MOUSSE
Mousse au Chocolat oder
Cappuccino Style,
je 200 g Becher
(1 kg = € 6.95)



AKTIONSPREIS 1.39

EHRMANN HIGH PROTEIN PUDDING oder JOGHURT
versch. Sorten, je 200 g Becher
(1 kg = € 4.95) auch Ehrmann Grand
Dessert Mousse Schoko oder Vanille
170 g und Ehrmann High Protein
Drink versch. Sorten 250 ml
zzgl. € 0.25 Pfand
im Angebot



AKTIONSPREIS 0.99

DR. OETKER HIGH PROTEIN SHAKE
versch. Sorten,
je 330 ml Flasche
(1 l = € 4.21)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS 1.39

DR. OETKER HIGH PROTEIN COFFEE DRINK
versch. Sorten,
je 250 ml Becher
(1 l = € 5.56)



AKTIONSPREIS 1.39

ALPRO DRINK
versch. Sorten,
rein pflanzlich,
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS 1.99



RAMA
Original oder Balance,
60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 3.23 / € 2.87)

EDEKA APP-PREIS² -49%
1.11
statt € 2.19¹
AKTIONSPREIS -41%
1.29
statt € 2.19¹

(1 kg = € 2.78 / € 2.47)

POPP BROT-AUFSTRICH
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g
Becher / Packung
(1 kg = € 7.93 / € 9.92)



EDEKA APP-PREIS² -44%
0.99
statt € 1.79¹
AKTIONSPREIS -33%
1.19
statt € 1.79¹

(1 kg = € 6.60 / € 8.25)

STARBUCKS KAFFEE-SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 220 ml - 330 ml
Becher /
Glas / Flasche
(1 l = ab € 7.55)
zzgl. € 0.25 Pfand
je Flasche



20 Extra*Punkte³ = € 0.20
PAYBACK

AKTIONSPREIS 2.49



ARLA KÆRGÅRDEN
versch. Sorten,
ungesalzen oder
gesalzen,
je 200 g Becher
(1 kg = € 8.95)

EDEKA APP-PREIS² -43%
1.59
statt € 2.79¹
AKTIONSPREIS -35%
1.79
statt € 2.79¹

(1 kg = € 7.95)

YOUCOOK FERTIGGERICHTE
versch. Sorten, je 380 g -
440 g Packung
(1 kg =
ab € 10.20)



40 Extra*Punkte³ = € 0.40
PAYBACK

4.49



WIE CURRYWURST GEGRILLT
vegan,
220 g Packung
(1 kg = € 12.68)

AKTIONSPREIS 2.79

GARDEN GOURMET VEGETARISCHE oder VEGANE PRODUKTE
versch. Sorten,
je 150 g - 200 g Packung
(1 kg =
ab € 13.95)



AKTIONSPREIS 2.79

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Babybel € 1.59, Rama € 2.19, Arla € 1.79, Müller Müllermilch € 1.49, Popp € 0.99, Ehrmann Grand Dessert € 0.49, Müller Joghurt mit der Ecke € 0.44

COPPENRATH & WIESE LUST AUF KUCHEN

oder **TORTE**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 6.53)

SUPERKNÜLLER
3.79

**ORIGINAL
WAGNER
DIE BACKFRISCHE,
BIG CITY PIZZA
oder PICCOLINIS**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 243 g - 445 g
Packung
(1 kg = ab € 4.47)

SUPERKNÜLLER
- 42%
1.99
statt € 3.49¹



**MÖVENPICK
FEINE EISCREATIONEN**
versch. Sorten, je 800 ml -
900 ml Becher
(1 l =
ab € 2.21)



EDEKA APP-Preis²
- 57%
1.69
statt € 3.99¹

SUPERKNÜLLER
- 50%
1.99
statt € 3.99¹

**HOMANN
SAUCE**
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 3.23)

SUPERKNÜLLER
- 35%
1.29
statt € 1.99¹



BÖKLUNDER KLEINE WIENER
oder **GUTFRIED KLEINE
HÄHNCHEN-WIENER**
je 6 Stück = 380 g Glas / 150 g Abtropf.
(1 kg = € 13.27) auch Böklunder
Kleine Wiener mit Kalbfleisch
im Angebot

EDEKA APP-Preis²
- 47%
1.69
statt € 3.19¹

AKTIONSPreis
- 37%
1.99
statt € 3.19¹

BARILLA SAUCEN oder PESTO
versch. Sorten, je 190 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 4.98)



**MINI-
ZIMTSCHNECKEN**
tiefgefroren,
258 g Beutel
(1 kg = € 11.59)



DR. OETKER SUPREMA
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 475 g - 525 g Packung
(1 kg =
ab € 7.60)



**KNORR
SCHLEMMERSAUCE**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)



**HEINZ KETCHUP,
MAYONNAISE oder
REMOULADE**
versch. Sorten,
je 400 ml - 500 ml
Kopfstehtflasche
(1 l = ab € 3.58)

Regional. Nachhaltig. Frisch.

Unsere Vertragslandwirte im Münsterland bauen den iglo Spinat mit Verantwortung und Blick auf Nachhaltigkeit an. Dank kurzer Wege und schneller Verarbeitung landet der Spinat in kürzester Zeit tiefgefroren in der Packung - für maximale Frische und optimalen Erhalt von Vitaminen und Nährstoffen.
So lecker. So BLUBB!

(1 kg = ab € 4.38)
EDEKA APP-Preis²
- 33%
2.19
statt € 3.29¹

AKTIONSPreis
- 27%
2.39
statt € 3.29¹



**IGLO RAHM-, WÜRZ-
oder BLATT-SPINAT**
tiefgefroren,
je 750 g / 500 g Packung
(1 kg = € 2.39 / € 3.58)



FLADENBROT
nach sardischem Rezept,
mit Rosmarin, 100 g Packung
(1 kg = € 33.30)



**BARILLA
PREMIUM
SAUCEN**
versch. Sorten,
je 400 g Glas
(1 kg = € 7.48)



**COPPELIA
SALAD OIL**
1 l Flasche



**LACROIX
FOND oder SUPPEN**
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 8.23)



**KNORR
FEINSCHMECKER SUPPE
oder SAUCE**
versch. Sorten,
je 32 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 14.14)



**SPARGEL-
ABSCHNITTE**
weiß, geschält,
420 g Dose /
270 g Abtropf.
(1 kg = € 3.67)



**SONNEN BASSERMANN
TAFELFERTIGE SUPPEN**
versch. Sorten,
je 400 ml Dose
(1 l = € 3.73)

DAS SPARRAFFENLAND

NESCAFÉ GOLD
versch. Sorten,
je 200 g / 190 g
Glas (1 kg =
€ 39.95 / € 42.05)

SUPERKNÜLLER
- 33%
7.99
statt € 11.99¹

EDEKA APP-PREIS²
- 41%
6.99
statt € 11.99¹
(1 kg = € 34.95 / € 36.79)



EDEKA APP-PREIS²
- 47%
1.99
statt € 3.79¹

KÖLLN MÜSLI
versch. Sorten, je 380 g - 600 g
Packung (1 kg = ab € 4.15)
auch Kölln Hafer-Porridge
versch. Sorten 375 g /
350 g im Angebot

SUPERKNÜLLER
- 34%
2.49
statt € 3.79¹

D'ARBO
NATURREIN
KONFITÜRE
EXTRA
oder
PASSIERT
versch. Sorten,
je 450 g Glas
(1 kg = € 5.53)

SUPERKNÜLLER
- 32%
2.49
statt € 3.69¹



**KITKAT,
SMARTIES** oder
LION MINI
je 187 g - 234 g Beutel
(1 kg = ab € 10.64)

SUPERKNÜLLER
- 48%
2.49
statt € 4.79¹



KATJES
FRUCHTGUMMI
oder
LAKRITZ
versch. Sorten,
je 175 g Beutel
(1 kg = € 4.51)
je 5 Stück: € 3.00
(1 kg = € 3.43)

SUPERKNÜLLER
- 33%
0.79
statt € 1.19¹

MELITTA
BARISTA CLASSIC
Crema oder Crema Forte,
ganze Bohne,
je 1 kg Packung



EDEKA APP-PREIS²
- 39%
12.99
statt € 21.49¹

SUPERKNÜLLER
- 34%
13.99
statt € 21.49¹



LAVAZZA ESPRESSO
versch. Sorten,
je 10 Stück =
57 g / 56 g Packung
(1 kg =
€ 52.46 /
€ 53.39)

AKTIONSPREIS
2.99

KINDER SCHOKOLADE
oder
YOGURETTE
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)



AKTIONSPREIS
1.29



SCHULTE
BISKUIT-
ZUNGEN
mit Zartbitter-
schokolade,
200 g Beutel
(1 kg = € 14.95)

2.99



YFOOD
TRINKMAHLZEIT
versch. Sorten,
je 500 ml
Flasche
(1 l = € 5.98)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
2.99



**MILKA NUSSINI,
CADBURY WUNDERBAR**
oder
CADBURY PICNIC
je 152 g - 185 g Packung
(1 kg = ab € 12.00)

AKTIONSPREIS
2.22



HERZWAFFELN
Bourbon-Vanille oder Zimt,
je 3 Stück = 165 g Packung
(1 kg = € 9.03)

AKTIONSPREIS
1.49



KELLOGG'S CEREALIEN
versch. Sorten,
je 375 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 5.98)
Preis ohne App:
€ 4.49
(1 kg = ab € 8.98)

EDEKA APP-PREIS²
- 33%
2.99
statt € 4.49¹



**GOLDEN
TOAST**
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

SUPERKNÜLLER
- 31%
1.29
statt € 1.89¹



LEICHT & CROSS
MEIN KNUSPERBROT
versch. Sorten, je 125 g Packung
(1 kg = € 11.12)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK



BIOPHAR HONIG
versch. Sorten, je 500 g Glas
(1 kg = € 10.98)

AKTIONSPREIS
5.49

JETZTNUR 3,79 €!*
Mit 5 Treuepunkten
*Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preisempfehlung.

Treuepunkte noch bis Freitag, den 31.10.2025 einlösen.

TIERISCHER SAMMELSPASS
MIT EDEKA & WWF

ALLE TIERE EXKLUSIV

Broschüre mit Treuekarten hier im Markt erhältlich.
*Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preisempfehlung.
**Nur in teilnehmenden Märkten.

schleich

WWF STARKE PARTNER

Google Play **App Store**

JETZT NEU: Mit der EDEKA App digital sammeln.**

Schokoladig, knusprig, perfekt.

LEIBNIZ CHOCO KEKS
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 15.92)

SUPERKNÜLLER
- 47%
1.99
statt € 3.79¹

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Melitta € 14.99, Kellogg's € 4.49, Golden Toast € 1.29, Nescafé € 11.99, d'arbo € 3.69, Kölln € 2.49, Leibniz € 2.99, Lindt € 7.49, Katjes € 1.19, KitKat / Smarties / Lion mini € 2.49

DAS SPARRAFFENLAND

SANELLA
Backen ist Liebe
70% Fett, 400 g Becher
(1 kg = € 3.23)

DISCOUNTPREIS
1.29
statt € 1.59

FRISCHE EIER
BODENHALTUNG
18 Stück Packung
aus Bodenhaltung, 18 Stück Packung

DISCOUNTPREIS
3.39
statt € 3.79

HASELNUSS-KERNE
naturblassen, gemahlen, 200 g Beutel
(1 kg = € 14.95)

DISCOUNTPREIS
2.99
statt € 3.79

DR. OETKER BACKMISCHUNG
versch. Sorten, je 280 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 4.29)

DISCOUNTPREIS
2.49
statt € 3.79

Dr. Oetker QUARKBÄLLCHEN
AUS DEM AIRFRYER
mit Glasur
extra lecker

DISCOUNTPREIS
0.89
statt € 1.19

DIAMANT WEIZENMEHL EXTRA
Type 405, 1 kg Packung

DISCOUNTPREIS
0.88
statt € 1.19

SCHLAGSAHNE
30% Fett, 200 g Becher
(1 kg = € 4.45)
Preis ohne App: € 0.99
(1 kg = € 4.95)

DISCOUNTPREIS
0.89
statt € 1.19

Dr. Oetker Zitronen
mit Glasur
extra lecker

DISCOUNTPREIS
0.89
statt € 1.19

Diamant WEIZENMEHL EXTRA
Type 405
100% WEIZENMEHL
mit Vitaminen und Mineralien
1000g

DISCOUNTPREIS
0.88
statt € 1.19

MANDELN
gemahlen, gehackt, gehobelt oder gestiftet, je 100 g Beutel
(1 kg = € 11.10)

DISCOUNTPREIS
1.11
statt € 1.29

MANDELN
naturblassen, gemahlen, 200 g Beutel
(1 kg = € 9.95)

DISCOUNTPREIS
1.99
statt € 2.49

WALNUSSEKERNE
naturblassen, gemahlen, 200 g Beutel
(1 kg = € 11.45)

DISCOUNTPREIS
2.29
statt € 2.79

Backen mit Bio-Qualität.

Bio-Zutaten bieten einen natürlichen, unverfälschten Geschmack und stammen aus umweltschonender Landwirtschaft. Sie stehen für Qualität, Nachhaltigkeit und bewusstes Backen.

SULTANINEN
aus Südafrika, 500 g Beutel
(1 kg = € 4.44)

DISCOUNTPREIS
2.22
statt € 2.79

VANILLINZUCKER
15 Stück = 120 g Beutel
(1 kg = € 3.25)

DISCOUNTPREIS
0.39
statt € 0.49

PICKERD KUCHENGLASUR
versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 13.27)

DISCOUNTPREIS
1.99
statt € 2.49

ROH-ROHRZUCKER
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

AKTIONSPREIS
1.49
statt € 1.99

RAFFINADE ZUCKER
feine Körnung, 1000 g Packung
Preis ohne App: € 0.99

DISCOUNTPREIS
0.77
statt € 0.99

RASPEL-SCHOKOLADE, SCHOKO-CHUNKS oder SCHOKO-TROPFCHEN
versch. Sorten, je 100 g Packung
(1 kg = € 14.90)

DISCOUNTPREIS
1.49
statt € 1.99

WEIHENSTEPHAN SCHLAGSAHNE
mind. 32% Fett, 250 g Flasche
(1 kg = € 5.16)

AKTIONSPREIS
1.29
statt € 1.49

POTT RUM oder EIERLIKÖR
40% / 16% Vol., je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

AKTIONSPREIS
8.99
statt € 9.99

ALNATURA BIO DINKEL-VOLLKORN-MEHL
1 kg Packung

AKTIONSPREIS
1.69
statt € 1.99

RAMA CREMEFINE
schon geschlagen, cremig & locker, 250 ml Dose
(1 l = € 7.96)

AKTIONSPREIS
1.99
statt € 2.49

DR. OETKER PARADIES CREME oder PUDDINGPULVER
versch. Sorten, je 56 g - 144 g Beutel
(1 kg = ab € 5.49)

AKTIONSPREIS
0.79
statt € 0.99

ALNATURA BIO REINWEINSTEIN BACKPULVER
72 g Beutel
(1 kg = € 10.97)

AKTIONSPREIS
0.79
statt € 0.99

DAS SPARRAFFENLAND

LORENZ ERDNUSS LOCKEN
oder
SALTLETT'S STICKS
versch. Sorten,
je 150 g - 250 g
Beutel / Packung
(1 kg = ab € 4.76)

SUPERKNÜLLER
- 45%
119
statt € 2.19¹



LAY'S CHIPS
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

SUPERKNÜLLER
- 44%
111
statt € 1.99¹



MENTOS KAUBONBONS
versch. Sorten,
je 3 x 38 g = 114 g /
3 x 37,5 g = 112,5 g Packung
(1 kg = € 11.32 / € 11.47)

AKTIONSPREIS
1.29

TUC BAKE ROLLS oder **MINI**
versch. Sorten,
je 150 g / 120 g Beutel
(1 kg = € 9.93 / 12.42)



AKTIONSPREIS
1.49

Adventskalender mit Einkaufsgutscheinen im Wert von bis zu 250€!



GROSSE ZUSATZVERLOSUNG:
5 x 1.000€
Mehr Infos zur Verlosung
auf edeka.de/lindt

Hinter den Türen warten
hochwertige Schokoladen-
spezialitäten von Lindt und
zwei Mal ein EDEKA
Einkaufsgutschein!

* Hinter zwei Türen verborgen sich EDEKA Einkaufsgutscheine im Gesamtwert von mindestens 5€ - mit ein wenig Glück sogar bis zu 250€. Jeder 10. Adventskalender enthält 1 Gutschein mit einem höheren Wert als 5€. Die EDEKA Einkaufsgutscheine sind 3 Jahre gültig und in allen EDEKA-Märkten und Marktkauf-Häusern einlösbar. Eine Teil- oder Barauszahlung ist nicht möglich.

LINDT EDEKA ADVENTSKALENDER
mit Gutschein,
196 g Stück
(1 kg = € 61.17)

AKTIONSPREIS
11.99

ROBBY BUBBLE
Mehrfachfruchtsaft mit Kohlensäure,
ohne Alkohol, versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)



3.49

50 Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

DEUTSCHLAND MAYBACH WEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)



SUPERKNÜLLER
- 40%
2.99
statt € 4.99¹

Deutschland III FREUNDE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 10.65)



AKTIONSPREIS
7.99

BUSHMILLS
Single Malt
Irish Whiskey,
10 Jahre, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 35.70)



AKTIONSPREIS
24.99

CHANTRÉ WEINBRAND, CRÈME oder CUVÉE ROUGE
15% - 36% Vol., je 0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)



SUPERKNÜLLER
- 33%
5.99
statt € 8.99¹

FERNET-BRANCA oder BRANCAMENTA
35% / 28% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)



AKTIONSPREIS
11.99

SMIRNOFF VODKA NO. 21
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Smirnoff
Raspberry
Crush und Mango
Passionfruit Twist
25% Vol.
im Angebot



AKTIONSPREIS
9.99

Deutschland -
Franken / Württemberg
DIE JUNGEN FRANK'N
oder
LAUFFENER
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



30 Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

AKTIONSPREIS
3.99

Deutschland WEINGENUSS
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2.25)



AKTIONSPREIS
1.69

AKTIONSPREIS
29.99

LAPHROAIG
Islay Single Malt
Scotch Whisky,
10 Jahre,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 42.84)



KAUFE EINE FLASCHE LAPHROAIG UND ERHALTE EINEN 5€ EDEKA EINKAUFSGUTSCHEIN GESCHENKT

Hier Kassensbon hochladen
und Gutschein erhalten



www.laphroaig-aktion.de

Teilnahme nur ab 18 Jahren. Alle weiteren
Informationen zur Teilnahme und der
Datenschutzerklärung erhalten sie unter
folgendem Link: www.laphroaig-aktion.de

DRINK RESPONSIBLY

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lay's € 1.99, Lorenz € 2.19, Maybach Weine € 4.99, Chantré € 5.99

SCHAUMA SHAMPOO
oder
SPÜLUNG
versch. Sorten,
je 400 ml /
250 ml Flasche
(1 l = € 3,88 /
€ 6,20)

AKTIONSPREIS
1.55



FA DUSCHGEL
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5,16)

AKTIONSPREIS
1.29



JEAN&LEN SHAMPOO
versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 13,30)

AKTIONSPREIS
3.99

**20fach
Punkte³**
PAYBACK



SENSODYNE ZAHNCREME
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 33,20)

AKTIONSPREIS
2.49



REGINA TOILETTPAPIER
Kamille, 3-lagig,
8 x 150 Blatt Packung

AKTIONSPREIS
2.99



ALWAYS DAILY SLIPEINLAGEN
versch. Sorten,
je 40 - 56 Stück
Packung

AKTIONSPREIS
2.59



SOFTLAN ULTRA WEICHPÜLER
versch. Sorten,
je 45 WA / 31 WA Flasche
(1 WA = € 0,03 / € 0,04)

AKTIONSPREIS
1.29



ELKOS BODY CREMEBAD
Soft Care oder
Milch & Honig,
je 1000 ml
Flasche

AKTIONSPREIS
1.59

**30
Extra°Punkte³
= € 0,30**
PAYBACK



Persil WASHMITTEL
versch. Sorten,
je 10 WA - 20 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0,27)

AKTIONSPREIS
5.49
statt € 6,99¹

**Superknüller
- 21%**



WC FRISCH KRAFT AKTIV
Hygienespüler, versch. Sorten,
je 50 g Packung (1 kg = € 29,80)

AKTIONSPREIS
1.49



VERNEL WEICHPÜLER
versch. Sorten,
je 39 WA /
37 WA Flasche
(1 WA = € 0,04)

AKTIONSPREIS
1.49
statt € 1,99¹

**Superknüller
- 25%**



GARNIER FRUCTIS SHAMPOO oder SPÜLUNG
versch. Sorten,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 7,56 / € 9,45)

AKTIONSPREIS
1.89
statt € 2,49¹

**Superknüller
- 24%**

**EDEKA APP-PREIS²
- 32%**
1.69
statt € 2,49¹



Persil sagt Danke!

Spare bis zu 15€*

Persil
UNIVERSAL MEGAPERLS[®]

TIEFENREIN

MOST TRUSTED BRAND 2025

Weitere Informationen zur Studie unter www.persil.de



Coral Color WASHMITTEL
Farben länger wie neu

AKTIONSPREIS
3.49

Superknüller



AXE DEODORANT BODYSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 25,27)

AKTIONSPREIS
3.79
statt € 4,29¹

**Superknüller
- 11%**

**EDEKA APP-PREIS²
- 18%**
3.49
statt € 4,29¹



Beim Kauf von mind. 2x Persil im Wert von mind. 10€

2€ sparen

Beim Kauf von mind. 2x Persil im Wert von mind. 20€

5€ sparen

Beim Kauf von mind. 2x Persil im Wert von mind. 25€

8€ sparen

Persil

Rabattcoupons bitte an der Kasse vorlegen

*Mindestens 2x Persil Produkte Deiner Wahl im Wert von mind. 10€, 20€ oder 25€ kaufen und bei Vorlage des entsprechenden Coupons 2€, 5€ oder 8€ Sofortrabatt direkt an der Kasse erhalten. Mehrere Coupons dieser Anzeile bei Erreichen des jeweiligen addierten Mindestgesamtwerts kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotionaktionen von Henkel kombinierbar. Vervielfältigung und Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Gültig vom 20.10. bis 25.10.2025



ELKOS VIVEDE VITAMIN-, CALCIUM- oder MAGNESIUM-BRAUSE-TABLETTEN
je 17 Stück = 102 g Packung
(1 kg = € 7,35)

AKTIONSPREIS
0.75

**15
Extra°Punkte³
= € 0,15**
PAYBACK



PURINA GOURMET GOLD oder PERLE KATZENNAHNAHRUNG
versch. Sorten, je 85 g Dose / Beutel
(1 kg = € 5,76) auch Gourmet A La Carte 85 g im Angebot

AKTIONSPREIS
0.49



DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.

Do. 23.10. - Sa. 25.10.



**RINDERBRATEN
FALSCHES FILET**
zart und abgehangen,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



WOCHENEND KNÜLLER

19.90

ohne Deko



Frische
SCHWEINESCHNITZEL
nur aus der Oberschale geschnitten,
je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER

- 31%

0.88

statt € 1.29⁹



Deutschland
SPEISEKARTOFFELN
vorwiegend festkochend,
5 kg Sack
(1 kg = € 0.35)

WOCHENEND KNÜLLER

1.77

ohne Deko



Spanien
EL CASERON
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.33)



WOCHENEND KNÜLLER

- 49%

1.00

statt € 1.99⁹



**GRÜNLÄNDER
IN SCHEIBEN**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 100 g -
140 g Packung
(1 kg = ab € 12.07)

WOCHENEND KNÜLLER

- 37%

1.69

statt € 2.69⁹



HAK APFELMUS
355 g Glas
(1 kg = € 2.48)

WOCHENEND KNÜLLER

- 50%

0.88

statt € 1.79⁹

Paradiesisch sparen zum Wochenende. Do. 23.10. - Sa. 25.10.



SAFT, NEKTAR oder FRUCHTSAFT-GETRÄNK
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 20%
1.59
statt € 1,99



Exklusiv
mit der
APP

GRATIS*
1 Kasten kaufen
und zwei 1 l PET-
Flaschen Coca-
Cola, Fanta, Sprite
und weitere
Sorten im Wert
von 2,90 €
gratis dazu!
*zzgl. Pfand



SUPERKNÜLLER
- 25%
11.99
statt € 15,99

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

COCA-COLA, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand

BECK'S PILS
Kasten =
20 x 0,5 l (1 l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

SUPERKNÜLLER
- 36%
11.99
statt € 18,99



VOLVIC TOUCH oder TEE
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0,79)
zzgl. € 0,25 Pfand



AKTIONSPREIS
- 37%
1.19
statt € 1,89

EDEKA APP-PREIS²
- 47%
0.99
+0,01
(1 l = € 0,66)

HITCHCOCK INGWER SHOTS
versch. Sorten,
je 0,5 l
Glasflasche
(1 l = € 6,98)



AKTIONSPREIS
3.49



THE REAL TASTE
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 1,67)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.55



POWERADE
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.99

VELTINS HELLES PÜLLEKEN
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,77) zzgl. € 3,42 Pfand



AKTIONSPREIS
- 17%
13.99
statt € 16,99



VAN NAHMEN GLÜHPUNSCH
Winterapfel oder
Beerenzauber,
je 0,7 l Glasflasche
(1 l = € 4,99)
zzgl. € 0,15 Pfand

AKTIONSPREIS
3.49



PFANNER TEE-GETRÄNKE
versch. Sorten,
je 2 l Packung
(1 l = € 0,65)

AKTIONSPREIS
- 35%
1.29
statt € 1,99



VÖSLAUER MINERALWASSER
prickelnd oder still,
je Packung =
6 x 1,5 l
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand

AKTIONSPREIS
3.99

RADEBERGER PILSNER
auch Alkoholfrei, je Packung =
6 x 0,33 l (1 l = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



AKTIONSPREIS
3.99



GEROLSTEINER MINERALWASSER
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0,61)
zzgl. € 3,30 Pfand

EDEKA APP-PREIS²
- 28%
4.99
+0,01
(1 l = € 0,55)

AKTIONSPREIS
- 21%
5.49
statt € 6,99



BURGWALLBRONN MINERALWASSER
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0,42) zzgl. € 3,30 Pfand

AKTIONSPREIS
4.99

PAULANER SPEZI, SPEZI ZERO oder LIMO
versch. Sorten, koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand



AKTIONSPREIS
0.69

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:
Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

**Jetzt
bewerben!**

